TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CTSV&TTrGD

         Số:      /TB-CTSV&TTrGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách sinh viên (dự kiến) đủ điều kiện

 xét khen thưởng năm học 2023-2024

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024, phòng CTSV&TTrGD công bố

danh sách sinh viên (dự kiến) có kết quả học tập và rèn luyện đủ điều kiện xét khen

thưởng (đính kèm file danh sách) trên website theo địa chỉ truy cập: http://

pctsvttgd.huit.edu.vn.

            Phòng CTSV&TTrGD thông báo đến toàn bộ sinh viên được biết. Đề nghị

sinh viên kiểm tra kết quả. Mọi thông tin về kết quả xét khen thưởng liên hệ phòng

CTSV&TTrGD (gặp cô Lệ trong giờ hành chính) từ ngày 12/11/2024 -

21/11/2024. Quá thời hạn trên, Phòng CTSV&TTrGD sẽ thực hiện theo quy định

hiện hành.

Trân trọng./.

    `

  TRƯỞNG PHÒNG CTSV&TTrGD

                           Đã ký

Phan Xuân Cường